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پوتین: 
غرب رهبری جهانی خود را به بلوک 

»جنوب جهانی« واگذار می‌کند
رئیس‌جمهور روسیه در پیامی تاکید کرد، غرب 
در  خود  رهبری  جایگاه  دادن  دست  از  حال  در 
جهان و واگذاری آن به قدرت‌های جدید الظهور 

بلوک جنوب جهانی است.
رئیس  پوتین«،  »ولادیمیر  ایسنا،  گزارش  به 
به  خطاب  ویدیویی  پیامی  در  روسیه  جمهور 
شرکت‌کنندگان اجلاس »گفت‌وگوی باز« در شهر 
مسکو تاکید کرد: رخدادهای سال‌های اخیر نشان 
می‌دهند همه عناصر رشد جهانی ـ اعم از اقتصاد 
دستخوش  مردم‌شناسی  و  فن‌آوری  تا  دارایی  و 
تغییراتی بی‌بازگشت می‌شوند. هنجارهای تثبیت 
شده و رویکردهای قبلی و قواعد تجارت و روابط 
بین‌المللی به تدریج قدرت‌شان را از دست می‌دهند. 
بخشی از دلیل این وضعیت این است که کشورهای 
غربی در حال از دست دادن جایگاه‌های رهبری 
خود بوده و مسیر رهبری را به مراکز رشد جدید در 
جهان یعنی کشورهای بلوک جهان جنوبی واگذار 
می‌کنند. پوتین در ادامه خاطرنشان کرد: ما عملا 
با چشمان‌مان می‌بینیم که یک معماری پیچیده‌تر 
چند قطبی در توسعه جهانی در حال شکل‌گیری 
است. در این ساختار کشورهایی که واقعا اهمیت 
فرهنگی،  اقتصادی،  در حوزه‌های  ملی  حاکمیت 
ارج می‌نهند  اجتماعی و سیاسی را درک کرده و 
نقش‌شان هر چه بیشتر و چشمگیرتر می‌شود. 
پیام ویدیویی  این  ادامه  رئیس‌جمهور روسیه در 
خود تاکید کرد: آنها می‌توانند مسیر توسعه خود 
را بر مبنای ارزش‌ها، منابع و اولویت‌ها، هویت و 
جهان‌بینی مستقل خود تعیین کنند. البته واضح 
است هیچ کشوری نمی‌تواند به تنهایی و به قیمت 
ضرر زدن به کشورهای دیگر توسعه یابد. به عبارت 
نیازمند یک پاسخ  دیگر چالش‌های نوین جهانی 

مشترک بر مبنای ترکیب کردن تلاش‌ها هستند.
پوتین می‌افزاید: معنی آن این است که الگوی 
پایدار  و  عادلانه  صورتی  در  تنها  جهانی  توسعه 
احترام  و  برابری  بر اصول  بود که مبتنی  خواهد 

متقابل بوده و منافع همه کشورها را لحاظ کند.
به گزارش راشاتودی، دومین اجلاس »گفت‌وگوی 
باز« که توسط »ماکسیم اورشکین«، معاون رئیس 
دفتر ریاست جمهوری روسیه افتتاح شد به مدت 
سه روز در محل مرکز ملی روسیه برگزار و در این 
اجلاس بیش از ۱۰۰ نویسنده متعلق به ۴۳ کشور 
به طرح نظرات خود در خصوص مردم‌، ارتباطات، 

فن‌آوری و محیط زیست می‌پردازند.

به گزارش خبرآنلاین این روزها مجموعه ای از عوامل شامل فضای 
جاری بر پهنه ژئوپلیتیک غرب آسیا، اولویت های اعلام شده از سوی 
جمهوری خلق چین برای ایفای نقش و ارائه طرح ها و چارچوب های 
اجرایی، توفیقات کسب شده نیروهای فداکار نظامی و ملت هشیار 
ایران در جبهه مقابله ایران با تجاوز وحشیانه رژیم اسرائیل و ایالات 
متحده و نیاز کشورهای منطقه به یک قطب متعادل ساز معادلات، 
فرصتی طلایی را برای تعامل مشترک تهران و پکن جهت ارتقای 
عمومی سطح روابط از شراکت اقتصادی به تبدیل چین به لنگرگاه 
ثبات و اهرم متعادل ساز در برابر دخالت ها و فشارهای واشنگتن 
پیش روی دو کشور قرار داده که در صورت استفاده صحیح به ایجاد 

نظمی نو، چند قطبی و متوازن در غرب آسیا منجر خواهد شد.
در این میان به گواه بسیاری از تحلیل گران و منابع خبری چینی، 
حتی میانجی گری پاکستان بین ایران و آمریکا که طرح آن برای 
نخستین بار از شهر پکن رسانه ای شد، با نقش آفرینی پشت پرده 
چینی ها در حال انجام بوده و نظر به اهمیت تحولات تنگه هرمز به 
عنوان حوزه ای که به طور مستقیم با منافع اقتصادی چین در تماس 

است، همچنان مورد تمرکز طرف چینی قرار دارد.
برای  ایجاد فرصتی طلایی  به  یاد شده  هر چند مجموع عوامل 
تهران و پکن بر پهنه ژئواستراتژیک غرب آسیا منجر شده اما در این 
میان بنظر می رسد دو عامل »کش دار شدن بازی با کارت تنگه« و 
»افزایش هزینه های مربوطه و رادیکالیزه شدن فضای خلیج فارس« 
از جمله عواملی اند که می توانند موجبات بی تمایل شدن چین 
نسبت به میدان تحولات حوزه خلیج فارس و احتمال لغزش این 
کشور به سمت دو بازیگر شاخص این حوزه یعنی امارات متحده 
عربی و عربستان سعودی را تقویت نمایند که در این زمینه انجام 
سفر ولیعهد ابوظبی به پکن و تماس محمد بن سلمان سعودی با 
شی جین پینگ به درخواست ریاض، نشانه های مهم و قابل بررسی 

به حساب می آیند.
در این فضا هر چند لزوم انجام تماس یا دیدار سطوح عالی ایران با 
رهبری چین از روز نخست این بحران مورد تاکید بوده و این امر در 
فضای پس از وتوی قطعنامه شورای امنیت اهمیتی دوچندان یافت، 
اما واقعیت این است که در محیط پس از وقوع آتش بس، همزمان 
با ارائه طرح پنج ماده ای چین و پاکستان و نهایتا ایده چهار بندی 
شی جین پینگ برای تحقق صلح و ثبات در منطقه، بار دیگر دریچه 
فرصت برای کار مشترک ایران و چین در این رابطه گشوده شد و 
مسئله قابل توجه آنجاست که به رغم سیر سریع تحولات جاری، 
جمهوری اسلامی ایران همچنان این امکان و فرصت را دارد تا با بهره 
گیری از »کارت تنگه« و ظرفیت ایجاد شده در پی مقاومت جانانه 
ملت ایران در برابر دشمنان متجاوز و حفظ انسجام داخلی کشور، 
برای ارتقای سطح تعاملاتش با پکن اقدام نموده و در دوره جدید از 

چین به عنوان »وزنه تعادل« در معادلات منطقه بهره جوید.
البته توجه به این نکته نیز ضروری است که تا کنون چین بدون 
اینکه هیچ گونه هزینه مستقیمی در این بحران بدهند بخش مهمی 
از اهداف و مقاصد خود را محقق ساخته است. از تقویت محور 
ضدغرب در چهارچوب ابتکار »پهنه و راه تا تضعیف اعتبار آمریکا به 
عنوان پلیس جهان و تشدید فرآیند دلارزدایی با طرح مسئله پترویوآن 
و بسیاری مسائل دیگر همه در همین چارچوب قابل ارزیابی است. 
باید توجه داشته باشیم که اکنون آمریکا مستقیم وسط میدان است 
و از آن طرف، چین هم چنین جایگاهی دارد اما حقیقتا این کجا و آن 
کجا! شما دستاوردهای چین را با آنچه ترامپ و تیمش تا کنون از این 

غائله بدست آورده اند مقایسه کنید! چینی ها نه هواپیمایی از دست 
داده اند، نه گلوله‌ای شلیک کرده اند، نه تهدیدی متوجه شان شده و 
تازه رفع تمرکز واشنگتن از جنوب شرق آسیا را هم بدست آورده اند و 
علاوه بر آن در اوج بحران، گرین کارت و مجوز سبز عبور از تنگه هرمز 
را هم که در اختیار داشتند و از همه این ها جالب‌تر اینکه شخص 
ترامپ هم نهایتا در ایام آتش بس از نقش پکن تمجید کرده و دست 
آخر تمام طرف‌ها چین را به عنوان یک بازیگر مصلح و میانجی مؤثر 

در این ماجرا پذیرفتند.
اما در فضای کنونی تحولات منطقه نقش آفرینی کلان پکن را می 

توان به مراحل زیر تقسیم بندی نمود:
محکومیت جنایات آمریکا و اسرائیل علیه ایران

شاتل دیپلماسی چشم گیر و برقراری ده ها تماس تلفنی با مقامات 
کشورهای مرتبط

اعزام فرستاده ویژه به منطقه
ارائه طرح پنج ماده ای مشترک با پاکستان و طراحی مذاکرات اسلام 

آباد
وتوی قطعنامه شورای امنیت

ارائه طرح چهار ماده ای شی جین پینگ برای صلح و ثبات در 
منطقه

مجموعه اقدامات فوق به وضوح نمایانگر تمایل چین به نقش 
آفرینی فعال در صحنه تحولات جاری در غرب آسیاست که با توجه 
به دیدار احتمالی پیش روی شی جین پینگ به عنوان رهبر چین و 

دونالد ترامپ به عنوان سردمدار اصلی کاخ سفید در پکن، اهمیتی 
دوچندان می یابد. نکته اینجاست که دیدار مذکور در شرایط کنونی 
بسیار مهم است و به نظر می رسد تهران باید تا پیش از انجام این 
دیدار، پلن خود برای کار با چین در غرب اسیا و علی الخصوص خلیج 

فارس را به سمع و نظر رهبری چین برساند.  
برای این کار ایران باید در ارتباطی نزدیک و مداوم با پکن، بلافاصله 
نسبت به فعال سازی سه لایه »تعمیق شراکت استراتژیک با مشوق 
های اقتصادی ملموس« ، »استفاده از اعتبار و سرمایه دیپلماتیک 
شی جین پینگ نزد ترامپ در پی وقایع اخیر« و نهایتا »هماهنگی 
روایی ضد هژمونیک با چینی ها« زمینه های لازم برای این امر را 
فراهم آورد. اکنون ایران می توان در فرصت اندک باقی مانده تا زمان 
انجام این دیدار مهم، کلان راهبرد خویش برای کار با پکن بر صفحه 
تنگه هرمز و دیگر مسائل اساسی منطقه را در چارچوبی مشترک از 
برآیند پیشنهاد پنج ماده ای چین - پاکستان، پیشنهاد چهاربندی شی 
برای منطقه و ملاحطات راهبردی جمهوری اسلامی مطرح و فضا 
را از بازیگران سطح منطقه ای همچون عمان و پاکستان به بازی 

بازرگان بکشاند.
به نظر می رسد با توجه به تمایل و حساسیت چین بر تحولات 
جاری در منطقه و ظرفیت های موجود در مذاکرات پیش روی شی و 
ترامپ بتوان چنین گفت که گره منازعه جاری را می توان در پکن باز 
نمود. ایران امروز می تواند با تعریف معادله ای چند وجهی و تقاطع 
یابی میان منافع ملی خود و چارچوب های اعلامی از سوی رهبر چین 

به تعریف ساختاری چندجانبه گرایانه برای حمایت و توسعه زنجیره 
ارزش چینی با مشارکت دیگر کشورهای منطقه پرداخته و علاوه بر 
جایابی خود در این فضا، ساماندهی فضای پرابهام جاری با حضور 

یک قطب جهانی را در دستور کار قرار دهد.
در این میان نظر به اینکه آخرین موضع عالی طرف چینی برای 
منازعه جاری طرح چهار ماده‌ای شی جین‌پینگ بوده بررسی ابعاد آن 
برای دستیابی به نقاط مشترک و عملیاتی جهت تعریف جایگاه یاد 

شده برای چین ضروری به نظر می رسد.
آنگونه رهبر چین در دیدار ولیعهد ابوظبی در پکن مطرح کرد، 
این طرح با عنوان چهار نکته برای »صلح و ثبات در غرب آسیا و 
منطقه خلیج فارس« مبنای موضع چین برای نقش آفرینی در فضای 
پیچیده فعلی را به این شکل مطرح می کند: نخست، پایبندی به اصل 
همزیستی مسالمت‌آمیز و ضرورت ساخت یک »معماری امنیتی 
مشترک، جامع، مشارکتی و پایدار« برای غرب آسیا و خلیج فارس. 
دوم، پایبندی به اصل حاکمیت ملی با احترام کامل به حاکمیت، 
امنیت و تمامیت ارضی کشورهای منطقه و حفاظت از ایمنی پرسنل، 
تأسیسات و نهادهای غیرنظامی همه کشورها. سوم،  پایبندی به اصل 
حاکمیت قوانین بین‌المللی با هدف حفظ اقتدار حقوق بین‌الملل 
چهارم،  جنگل«،  »قانون  به  جهان  بازگشت  از  جلوگیری  جهت 
هماهنگی دو امر »توسعه و امنیت« با هدف ایجاد محیطی مساعد 

برای توسعه کشورهای منطقه و پیوند دو مقوله امنیت و توسعه.
این طرح را می‌توان تقاطعی از ابتکارات چهارگانه شی جین پینگ 
یعنی »ابتکار امنیت جهانی«، »ابتکار توسعه جهانی«، »ابتکار تمدن 
جهانی« و نهایتا »ابتکار حکمرانی جهانی« چین در دوران چندقطبی 
شدن نظام بین الملل توصیف کرد که سعی دارد در سایه ابرراهبرد 
چینی پهنه و راه ضمن پیشبرد اهداف فرامرزی پکن، به ایفای نقش 

موثر در حوزه های مورد نظر این کشور به ویژه غرب آسیا بپردازد.
دیگر بعد این طرح، بعد اقتصادی-توسعه‌ای آن و در واقع بخش 
از  یکی  عنوان  به  که  است  توسعه جهانی« شی  »ابتکار  از  هایی 
اصول اساسی سیاست خارجی کشور چین و در حقیقت قلب تپنده 

دیپلماسی چینی قابل تفسیر است.
تاکتیکی  پیشنهاد  یک  نه  را  طرح  این  می‌توان  مجموع  در 
موقت، بلکه یک چارچوب راهبردی بلندمدت برای »غرب آسیای 
پساآمریکایی« توصیف نمود. می‌توان گفت که شی جین پینگ با 
این ابتکار، سعی دارد چین را به‌عنوان یک »قدرت بزرگ بی‌طرف 
فرامنطقه‌ای« و به عبارتی یک »وزنه تعادل« که هم با ایران رابطه 
راهبردی دارد، هم با اعراب خلیج فارس شراکت جامع دارد و هم با 
رژیم اسرائیل روابط اقتصادی، معرفی کند و اینجا نقطه ای است 
که جمهوری اسلامی ایران می تواند با به کار گیری سریع و صحیح 
کارت تنگه ضمن ارتقای سطح تعاملاتش با دومین قدرت اقتصادی 
جهان، به نوعی متعادل سازی بازیگران درگیر در منازعه کنونی 

منطقه دست یابد.
نهایتا باید گفت همانگونه که فرصت بهره برداری مفید ایران از 
»کارت تنگه« دائمی نیست، به رغم تمامی موارد یاد شده، روزنه 
طلایی ایجاد شده برای تعامل تهران و پکن بر صفحه تحولات جاری 
و نقش آفرینی موثرتر چین به عنوان یک کشور بزرگ مسئولیت پذیر 
در این منازعه تاریخی نیز همیشگی نبوده و به قول مولانا به چراغی 
در بادی تند می ماند که در صورت عدم بهره برداری امکان به سردی 
گراییدن آن نیز وجود دارد. پس باز از زبان جلال الدین محمد بلخی 

باید به پکن و تهران گوشزد کرد که »ترکانه بتاز وقت تنگ است!«

ایران چگونه می تواند نقش مهم و تاریخی در قبال چین بازی کند؟

فرصت مهم استفاده از کارت تنگه هرمز
تا کنون چین بدون اینکه هیچ گونه هزینه مستقیمی در این بحران بدهند بخش مهمی از اهداف و مقاصد خود را محقق ساخته 
است. از تقویت محور ضدغرب در چهارچوب ابتکار »پهنه و راه تا تضعیف اعتبار آمریکا به عنوان پلیس جهان و تشدید فرآیند 

دلارزدایی با طرح مسئله پترویوآن و بسیاری مسائل دیگر همه در همین چارچوب قابل ارزیابی است.

با شرکای منطقه‌ای و  اعلام کرد، دوحه  سخنگوی وزارت خارجه قطر 
بین‌المللی خود برای حل بحران منطقه هماهنگی خواهد داشت.

خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  »ماجدالانصاری«  ایسنا،  گزارش  به 
قطر گفت، در اجلاس کشورهای شورای همکاری خلیج فارس در جده 
تحولات منطقه‌ای و راه‌های مقابله با تهدیدها از جمله بسته شدن تنگه 
هرمز و تأثیر آن بر کشتیرانی مورد بحث قرار خواهد گرفت و آنها نسبت 
به پیامدهای منفی اختلال در کشتیرانی در تنگه هرمز بر تجارت جهانی 

هشدار می‌دهند.
طبق گزارش الجزیره، سخنگوی وزارت امور خارجه قطر گفت: قطر از 
نزدیک تحولات مربوط به بازگشایی تنگه هرمز را زیر نظر دارد. امنیت انرژی 
و غذا نمی‌تواند هیچ اقدام نسنجیده‌ای را تحمل کند. در چارچوب تلاش‌های 
میانجیگرانه هماهنگی کاملی با پاکستان وجود دارد. قطر با شرکای منطقه‌ای 
و بین‌المللی خود برای حل بحران منطقه به هماهنگی می‌پردازد. در حالی 
که یک میانجی به طور فعال نقش خود را ایفا می‌کند، نیازی به گسترش 

دامنه مذاکرات در مورد بحران منطقه‌ای نیست.

الانصاری گفت: ما به راه‌حل‌های دیپلماتیک اعتقاد داریم و موضع ما 
از ابتدا این بوده است که مناقشات باید از طریق مذاکره حل شوند. ما با 
این فرض که کشورهای شورای همکاری خلیج فارس از قبل قصد تشدید 
تنش‌ها با ایران را داشته‌اند، موافق نیستیم. کشورهای شورای همکاری خلیج 
فارس قبل از بحران، از طریق تعامل با ایران به دنبال راه‌حل‌های دیپلماتیک 

بودند.
سخنگوی وزارت امور خارجه قطر اظهار داشت: استفاده از تنگه هرمز به 
عنوان ابزاری برای فشار سیاسی یا نظامی غیرقابل قبول است. جنگ در 
منطقه علت اصلی اختلال در کشتیرانی در تنگه هرمز است. ما بر پایان 
دادن به جنگ تمرکز داریم و از همه طرف‌ها می‌خواهیم که فورا تنگه هرمز 
را بازگشایی کنند. ما از هر اقدامی که به بازگشایی و امن سازی تنگه هرمز 
در آینده کمک کند، حمایت می‌کنیم. ما برای رسیدن به راه حل نهایی 
نزاع کنونی تلاش می‌کنیم. ما نه خواهان ازسرگیری درگیری‌ها هستیم، 
نه می‌خواهیم شاهد وضعیت رکودی باشیم که بعد از آن نزاع دیگری رخ 

بدهد.

با شرکای منطقه‌ای و بین‌المللی برای حل بحران همکاری داریمدوحه: 

به نظر می رسد 
با توجه به تمایل 

و حساسیت 
چین بر تحولات 
جاری در منطقه 

و ظرفیت های 
موجود در 

مذاکرات پیش 
روی شی و 

ترامپ بتوان 
چنین گفت 

که گره منازعه 
جاری را می 

توان در پکن باز 
نمود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای  و   ۱۴۰۴.۰۷.۲۱ مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۸۰۲۳ شــماره  رأی  برابــر 
اصلاحــی۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۱۰۴۹۲ مــورخ ۱۴۰۴.۱۰.۰۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــه وبــلا معــارض متقاضــی علیرضــا امیــر  ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکان
ــه مســاحت ۴۹۹.۱۵  ــاری ب ــر انب ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ــری در ششــدانگ ی مظف
ــوزه  ــلان ح ــش ۸ گی ــی بخ ــی از ۶۴۵ اصل ــلاک ۳.۲ فرع ــمتی از پ ــع در قس ــر مرب مت
ــده  ــه ش ــر گرفت ــرای آن در نظ ــی ۷۰۹۲ ب ــلاک فرع ــماره پ ــه ش ــی ک ــک انزل ــت مل ثب
ــه ۱۵  ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــلاع عم ــت اط ــذا جه ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــت، مح اس
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام 
متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــل  ــه اداره ثبــت محــل تحوی ــم دادخواســت را ب ــم و گواهــی تقدی ــی تقدی ــرم قضای محت
نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه 

ــه دادگاه نخواهــد شــد.  متضــرر ب
م الف ۱۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۱.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۲.۹ 

سبحان جعفری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی 800

آگهی فقدان سند مالکیت
ــان  ــر دو دامغ ــت ۸۷۸۷۴- ۱۴۰۵/۰۱/۲۶ دفت ــان بوکال ــان ابراهیمی ــای ایم آق
ــکاور  ــی مســکن پرســنل لشــکر ۵۸ ت ــع الواســطه از طــرف شــرکت تعاون م
ذوالفقــار باســتناد ۲ بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــا شــهود و بگواهــی 
ــت  ــه ســند مالکی ــی میباشــد ک ــان رســیده مدع ــه شــماره دو دامغ دفترخان
اعیــان ششــدانگ پــلاک ۸۳۲ فرعــی از ۱ - اصلــی واقــع در بخــش ســه دامغان 
مــورد ثبــت ۳۷۶۴ جلــد ۲۷ صفحــه ۱۴۵ بعلــت جابجائــی مفقــود و مالــک 
درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتب باســتناد 
مــاده ۱۲۰ آئیننامــه قانــون ثبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی 
انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود اســناد مالکیــت مذکــور نزد 
خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خود 
را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن اداره تســلیم و رســید دریافــت نماید 
تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن 
واخواهــی و در صــورت اعتــراض اصــل اســناد ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور 

ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۲/۰۹

شناسه : ۲۶۱۵۳۹۰
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان 802

آگهی فقدان سند مالکیت
ــان  ــر دو دامغ ــت ۸۷۸۷۴- ۱۴۰۵/۰۱/۱۸ دفت ــان بوکال ــای ایمــان ابراهیمی آق
ــکاور  ــی مســکن پرســنل لشــکر ۵۸ ت ــع الواســطه از طــرف شــرکت تعاون م
ذوالفقــار باســتناد ۲ بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــا شــهود و بگواهــی 
ــت  ــه ســند مالکی ــی میباشــد ک ــان رســیده مدع ــه شــماره دو دامغ دفترخان
اعیــان مالــک ششــدانگ پــلاک ۸۳۶ فرعــی از ۱- اصلــی واقــع در بخــش ســه 
دامغــان مــورد ثبــت ۳۷۶۸ جلــد ۲۷ صفحــه ۱۵۷ بعلــت جابجائــی مفقــود و 
درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتب باســتناد 
مــاده ۱۲۰ آئیننامــه قانــون ثبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی 
انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود اســناد مالکیــت مذکــور نزد 
خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خود 
را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن اداره تســلیم و رســید دریافــت نماید 
تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن 
واخواهــی و در صــورت اعتــراض اصــل اســناد ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور 

ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۲/۰۹

شناسه : ۲۱۶۵۳۸۰
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان 804

بسمه تعالی
آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی 
آموزشگاهی  در بخش مراقبت و زیبایی شهرستان رضوانشهر

اولیــن مجمــع عمومــی انجمــن صنفــی مذکــور، روز دوشــنبه مــورخ 
۱۴۰۵.۳.۱۸ ســاعت ۱۰ در محــل آموزشــگاه بــه نشــانی اســتان 
ــهر،  ــهر رضوانش ــزي، ش ــش مرک ــهر، بخ ــتان رضوانش ــلان، شهرس گی
ــلاک  ــي، پ ــام خمین ــان ام ــارگاد(، خیاب ــه )پاس ــي، کوچ ــام خمین ام
۳۱۶-، طبقــه همکــف آموزشــگاه مراقبــت و زیبایــی فاطمه شهرســتانی 

ــردد. ــی گ ــزار م ــتی ۴۳۸۴۱۹۳۶۳۳ برگ کدپس
لــذا از کلیــه کارفرمایــان عضــو شــاغل در صنــف مربوطــه دعــوت مــی 

شــود در جلســه مذکــور شــرکت نماینــد.
دستور جلسه:

۱.تصویب اساسنامه
۲. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان
۳.انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن

هیات موسس:
۱- فاطمه شهرستانی  ۲- زهره حیدری  ۳- ملیکا امیری 
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مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت  خــودروی ســواری ســایپا تیــپ ۱۳۱EX مــدل ۱۳۹۲ بــه رنــگ ســفید روغنــی   وشــماره 
انتظامــی ۹۲۲ص۸۹ ایــران ۵۶ وشــماره موتــور ۴۹۹۰۶۳۴ بــه شــماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰D۱۳۱۲۷۰۰متعلــق بــه مرتضــی 

رفیعــی ناکیاســری مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 805

مفقودی
قــرارداد اجــاره عرصــه از اراضــی ۲۰۰۰ هکتــار شــهرداری بنــدر چابهــار بــه شــماره ۹۵۶۰/الــف و تاریــخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ بنــام 

شــهربانو آب روشــن مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 807

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ پــارس مــدل ۱۳۸۳ به 
رنــگ نقــره ای بــه شــماره موتــور ۱۲۴۸۳۱۰۹۸۲۸ و شــماره شاســی ۸۳۸۱۲۸۶۷ و شــماره انتظامــی         ۸۸۱ ق ۳۶ ایــران 

۹۵ بنــام مجیــب الرحمــان برهانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار808

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ تیبــا مــدل ۱۳۹۹ به 
رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــورM۱۵/۸۹۱۹۸۳۹  و شــماره شاســی NAS۸۱۱۱۰۰L۵۸۸۸۳۸۷ و شــماره انتظامــی 

۶۹۴ ص ۸۴ ایــران ۸۵ بنــام ســاناز ملاشــاهی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار809

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ ۱۶۰۰ مــدل ۱۹۸۴ به 
رنــگ قرمز-روغنــی بــه شــماره موتــور ۰۰۹۹۲۵۰ و شــماره شاســی ۰۰۲۷۹۴۹ و شــماره انتظامــی           ۸۹۵ ص ۲۳ا یــران 

۹۵ بنــام عبدالرحمــن ایزدشــناس مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار8۱0

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، پروانــه تــردد، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت دو کابیــن سیســتم تویوتا تیپ 
هایلوکــس مــدل ۲۰۰۴ بــه رنــگ عنابــی بــه شــماره موتــور ۳۲۴۰۵۳۷ و شــماره شاســی ۴۹۶۹۴۰۱۴۶۲۴۲ و شــماره انتظامــی 

۱۸۳۵۲ چابهــار ۷۷ بنــام صفــر دامنــی فــرد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار8۱۱

مفقودی
 ۰۱۲۵N۲N۴۲۳۱۴۷ ۱۲۵ مــدل ۱۳۹۵ رنگ قرمــز و شــماره موتــورcc پــلاک انتظامــی موتــور ســیکلت سیســتم هیلتون تیــپ
و شــماره تنــه N۲N***۱۲۵N۹۵۹۱۷۱۴ و شــماره انتظامــی ۵۹۶۶۶ ایــران ۷۷۶ بنــام ایــوب حرکــت مفقــود و از درجــه 

اعتبار ســاقط میباشــد. 
چابهار8۱2

مفقودی
بــرگ ســبز و کارت خــودرو ســواری فیدلتــی الیــت مــدل ۱۴۰۴ بــه شــماره موتــور SQRE۴T۱۵CBJSA۶۳۲۴۸ وبــه 
شــماره شاســی NAGC۷AB۴FS۱۰۱۴۶۶۷ وبــه شــماره انتظامــی ۴۱ایــران ۷۷۲ج۸۵ بــه مالکیــت فاطمــه رضایــی بــه 

کــد ملــی ۴۱۶۰۴۴۴۶۲۸ مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /
شهرکرد 8۱7

آگهی دعوت مجمع عمومی
 از کلیــه ســهامداران شــرکت پــرورش ماهیــان خاویــاری المــاس خزر لیســار (

ســهامی خاص) ثبت شــده  بشــماره ۲۳۵۱ و شــماره شناســه ۱۴۰۰۴۰۲۳۸۹۶ 
دعــوت میشــود تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی  بطــور فــوق العــاده کــه 
در روز چهارشــنبه ۲۳ اردیبهشــت مــاه ۱۴۰۵ ســاعت ۹ صبــح در تهــران ، خ 
ولیعصــر ، خ  خالقــی پ ۱۴ طبقــه اول تشــکیل میگــردد حضــور بهم رســانند.  

دستور جلسه : نقل و انتقال سهام 
 رئیس هیات مدیره  8۱9

آگهی اخطار اذن ازدواج
مخاطــب محتــرم خانــم ســخیه قلیلــی نجــف آبــادی فرزنــد 
عطــاء اله با توجــه بــه دانامــه 1404483390004653618 
ــواده  مــورخ 1404/10/30 صــادره از شــعبه اول دادگاه خان
ســنندج بــه اطــاع مــی رســاند. همســر شــما آقــای ســهیل 
قلیلــی نجــف آبــادی  بــا در دســت داشــتن دادنامــه شــماره 
ــعبه  ــورخ 1404/10/30ش 14044833900046533618م
اول دادگاه خانــواده ســنندج درخواســت طــاق نمــوده 
لــذا خواشــمند اســت پــس از روئیــت ایــن اخطاریــه ظــرف 
ــه  ــر خان ــن دفت ــه ای ــاق ب ــت ط ــت ثب ــت 7 روز جه مهل
ــون عمــل  ــر قان مراجعــه نماییــد در غیــر ایــن صــورت براب

خواهــد شــد
تاریخ چاپ نوبت اول 1405/02/02
تاریخ چاپ نوبت دوم 1405/02/09
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۹۷۸*۱۴۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سیده 
صغری امامی مفرد فرزند سید علی بشماره شناسنامه ۲۵۸ صادره از دهدشت در یک 
باب خانه  به مساحت ۱۷۰/۰۹ متر مربع به پلاک فرعی ۸۵۲۶ از --۶۱اصلی واقع در 
قطعه ۲ واقع در خیابان شهید تیرزه کوچه روبه رو مسجد زین‌العابدین خریداری از مالک 
رسمی آقای حبیب اله آذر کیش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۲/۹تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۲/۲۶
علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

اصل قولنامه زمین یکصدودوازده متری واقع در شهرستان بوکان خیابان 
مولوی شرقی کوچه شاهین ۱که آقای عزت الله ایامی بستان آباد از آقا یان 
تاریخ  ودر  تاریخ ۱۳۵۲/۸/۳٠خریداری  به  زاده  ایلخانی  ونادر  امین  محمد 
۱۳۷۴/۵/۲٠به محمد ایالتی انتقال داده شد و مفقود گردیده واز درجه اعتبار 
ساقط میباشد لذا چنان که کسی ادعا یی دارد به شماره ۰۹۱۴۶۷۰۵۶۷۵تماس 

حاصل نمایید.

سند وبرگ سبز وکارت ماشین سواری پراید ۱۳۸۶رنگ نقره ای شماره 
شاسی  M13/2271511شماره  موتور  ۴۹شماره  ۶۸۶ق۱۸ایران  پلاک 
S۱۴۱۲۲۸۶۴۲۳۹۲۱به نام غلام دلباز منش مفقود گردیده وفاقد اعتبار میباشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره۲۰۱*۱۴۰۵ 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
احسان  سید  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  دهدشت  ملک 
اسماعیلی فرزند سید رحمت اله بشماره شناسنامه ۴۲۴۰۴۴۸۷۴۳  صادره 
از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۴۰۶/۱۱ متر مربع به 
پلاک ۷۱۷فرعی از --۱۱۱اصلی واقع در قطعه ۴ بخش۵ دهدشت  اراضی 
روستای بردیان  زارع صاحب نسق آقای رحمت اله اسماعیلی برم مرغابی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۲/۹

علی دوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


